CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144

E-mail: camaraiguaracyve gmail.com - Site: http://www.camaraiguaracy.pe.gov.br/

GABINETE DO PRESIDENTE

Iguaracy - PE, 28 de dezembro de 2022.

Ref.:
Processo Licitatório nº 005/2022
Modalidade: Inexigibilidade nº 002/2022

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA VEREADORES DO MUNICÍPIO DE IGUARACY, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE
ADVOCACIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS DE ASSESSORARIA E
CONSULTORIA TÉCNICO-JURÍDICA, PATROCÍNIO OU DEFESA DE CAUSAS JUDICIAIS
ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY/PE; com base
nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº 002/2022, a qual sugere a contratação de:

- PÁDUA VIANA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA LTDA -

CNPJ 41.333.855/0001-11

Valor: R$ 72.000,00

m Publique-se e cumpra-se.

do; A
FRANÇHS GO TORRES MARTINS

Presidente

SEBO